LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES
INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE” ME VENDNDODHJE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES "BMG ENERGY SAL" Sh.p.k.

TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE

PAMIE 3D E MODULEVE FV.
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PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500
Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasurisé 48/2, Volumi 10, Faqa 204  Sipérfaqja 26 500 m?

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500
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| LEJE ZHVILLIMI PR OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT
GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME
KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE” ME

' VENDNDODHJE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES
- "BMG ENERGY SAL" Shp.k.
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